

**Årsredovisning**  
för  
**Rent a Chef i Malmö AB**  
556768-7982

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Pär-Ola Fagerstrand, Styrelseledamot  
2025-07-25

Styrelsen för Rent a Chef i Malmö AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att driva restaurang, catering och därmed förenlig verksamhet.

I koncernen ingår Rent a chef scandinavia AB, org.nr 556873-5806, som varit vilande under räkenskapsåret.

Företaget har sitt säte i Malmö.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	841	1 416	1 275	743
Resultat efter finansiella poster	-236	-12	116	142
Soliditet (%)	13,8	48,4	40,5	31,0

Bolaget har haft ett tufft sista kvartal i 2024 vilket ledd till att omsättninge har sjunkit.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	31 021	1 487	<b>132 508</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 487	-1 487	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		30 000		<b>30 000</b>
Årets resultat			-108 619	<b>-108 619</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>62 508</b>	<b>-108 619</b>	<b>53 889</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	62 508
årets förlust	-108 619
	<b>-46 111</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-46 111
	<b>-46 111</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		841 060	1 415 732
Övriga rörelseintäkter		1	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>841 060</b>	<b>1 415 732</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-330 304	-521 484
Övriga externa kostnader		-599 633	-519 539
Personalkostnader	2	-69 765	-312 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-69 809	-69 203
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 069 510</b>	<b>-1 422 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-228 450</b>	<b>-7 194</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 694	-2 934
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 689</b>	<b>-2 934</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-233 139</b>	<b>-10 128</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		124 520	12 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>124 520</b>	<b>12 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 619</b>	<b>1 872</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-385
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 619</b>	<b>1 487</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	261 812	331 621
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 812</b>	<b>331 621</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>311 812</b>	<b>381 621</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	26 875
Övriga fordringar		18 720	1
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 162	20 253
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 882</b>	<b>47 129</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		44 531	49 365
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>44 531</b>	<b>49 365</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>79 413</b>	<b>96 494</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>391 225</b>	<b>478 115</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		62 508	31 021
Årets resultat		-108 619	1 487
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-46 111</b>	<b>32 508</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 889</b>	<b>132 508</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		0	124 520
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>124 520</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		109 557	74 826
Skatteskulder		385	456
Övriga skulder		177 395	32 950
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	62 855
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>287 336</b>	<b>171 087</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>391 225</b>	<b>478 115</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Aktiverade ombyggnadskostnader på annans fastighet	20
Bilar och transportmedel	6,67
Inventarier, verktyg och installationer	6,67

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	446 290	409 701
Inköp		36 589
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>446 290</b>	<b>446 290</b>
Ingående avskrivningar	-208 537	-146 696
Årets avskrivningar	-62 446	-61 841
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-270 983</b>	<b>-208 537</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 307</b>	<b>237 753</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	147 271	147 271
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>147 271</b>	<b>147 271</b>
Ingående avskrivningar	-53 403	-46 041
Årets avskrivningar	-7 363	-7 362
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-60 766</b>	<b>-53 403</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>86 505</b>	<b>93 868</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen som påverkar bolagets ställning

**Not 7 Ställda säkerheter**

Inga tillgångar har pantsatts och inga säkerheter har ställts.

**Not 8 Eventualförpliktelser**

Styrelsen har inte identifierat några eventualförpliktelser.

Malmö 2025-06-30

*Pär-Ola Fagerstrand*  
Pär-Ola Fagerstrand